
Service 508
Halifax ‐ Leeds

Halifax Bus Station 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Village Hall 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:20
Odsal 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:28
Dick Ln/Parsonage Rd 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Farsley Cenotaph 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Kirkstall Morrisons 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Leeds Park Row 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Leeds ‐ Halifax

Leeds Park Row 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Kirkstall Morrisons 10:45 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Farsley Cenotaph 10:58 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Dawsons Corner 11:02 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Odsal 10:21 11:21 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Shelf Village Hall 10:30 11:31 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Halifax Bus Station 10:45 11:45 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43


